
 
UCHWAŁA NR 146/XXV/17 

RADY GMINY SIEMYŚL 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.1)), po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa 

i Rozwoju Gospodarczego, Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 232 943,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniej-

szej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 232 943,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniej-

szej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) dochody w kwocie 16 039 076,15 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 14 271 587,15 zł, w tym dotacje na zadania zlecone i powierzone w kwocie 

3 738 092,15 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 1 767 489,00 zł; 

2) wydatki w kwocie 15 685 076,15 w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 14 159 987,15 zł, w tym wydatki na zadania zlecone i powierzone w kwocie 

3 738 092,15 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 1 540 089,00 zł; 

3) wynikiem finansowym dodatnim w kwocie 354 000,00 - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Jacek Pliszka 
 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. 

poz. 60 i 191. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 1366



Dział Rozdział §
758

75801

2920

801
80123

2030

Zmniejsza się dochodach budżetu Gminy Siemyśl na 2017 r. 

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 146/XXV/17

Rady Gminy Siemyśl
z dnia 28 marca 2017 r. 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

22 630,00

Oświata i wychowanie 22 630,00

232 943,00

Licea profilowane  22 630,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

210 313,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa  210 313,00

Razem

Treść Zmniejszenia
Różne rozliczenia 210 313,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1366



Dział § Treść
757 Obsługa długu publicznego

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego

8020
Wypłaty z tytułu zagranicznych poręczeń i 
gwarancji

 232 943,00

232 943,00

Razem  232 943,00

Rozdział Zmniejszenia
232 943,00

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Siemyśl na 2017 r. 

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr 146/XXV/17 

Rady Gminy Siemyśl
z dnia 28 marca 2017 r. 

75704

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1366



Dział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę

35 000,00 0,00

Dostarczanie wody 35 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00

600 Transport i ł ączność 7 000,00 7 000,00
Drogi publiczne gminne 7 000,00 7 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

7 000,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

0,00 7 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 1 345,00
Urzędy wojewódzkie 0,00 92,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

0,00 92,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

0,00 1 207,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

0,00 1 207,00

Pozostała działalność 0,00 46,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

0,00 46,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

46,00

Obrona cywilna 0,00 46,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

0,00 46,00

757 Obsługa długu publicznego 48 280,00 5 848,00
Rozliczenia z tytułu poręczeń i 
gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu 

48 280,00 5 848,00

8020
Wypłaty z tytułu zagranicznych 
poręczeń i gwarancji

48 280,00 0,00

8030
Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i 
gwarancji

0,00 5 848,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 125 000,00
Szkoły podstawowe 0,00 125 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 125 000,00

Rozdział

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Siemyśl na 2017 r. 

60016

40002

75023

75095

75011

75704

75414

80101

Załącznik Nr 3
do uchwały Nr 146/XXV/17

Rady Gminy Siemyśl
z dnia 28 marca 2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1366



Dział § Treść Zmniejszenia ZwiększeniaRozdział
851 Ochrona zdrowia 0,00 6 948,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 6 948,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 948,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 57 470,00 922,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 57 470,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 470,00 0,00
Gospodarka odpadami 0,00 142,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 50,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

0,00 92,00

Pozostała działalność 0,00 780,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

0,00 780,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

0,00 641,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

0,00 344,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

0,00 344,00

Biblioteki 0,00 297,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

0,00 297,00

147 750,00 147 750,00

90001

90002

85154

92116

92109

90095

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1366



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr 146/XXV/17

Rady Gminy Siemyśl
z dnia 28 marca 2017 r.

Lp. Wyszczególnienie Przychody Rozchody

1 Dochody gminy 16 039 076,15 -

2 Wydatki gminy - 15 685 076,15

3 Spłaty rat kredytów - 354 000,00

5 Razem 16 039 076,15 16 039 076,15

Przychody i rozchody równoważące budżet Gminy Siemyśl na 2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1366


		2017-03-31T15:10:01+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




